
Obec Mackovice KEO-W 1.11.250 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

1.11.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 8

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 050 000,00 -30 600,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a fun1) 1 019 400,00

000000000 1211 2 200 000,00 30 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       2) 2 230 000,00

000013101 4116 180 000,00 30 000,000013 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   3) 210 000,00

3 430 000,00 29 400,00 3 459 400,00celkem:0000Paragraf *
000000000 3122 0,00 10 000,000000 2310 000 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku 4) 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 3122 0,00 5 000,000000 2321 000 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku 5) 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 2111 3 900,00 300,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       6) 4 200,00

3 900,00 300,00 4 200,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2324 1 100,00 300,000000 3722 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   7) 1 400,00

1 100,00 300,00 1 400,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *

Změny za paragraf celkem 3 435 000,00 45 000,00 3 480 000,00

PŘÍJMY celkem 8 752 300,00 45 000,00 8 797 300,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5123 0,00 31 000,000000 2310 000 Podlimitní technické zhodnocení                             8) 31 000,00

000000000 5171 100 000,00 -31 000,000000 2310 000 Opravy a udržování                                          9) 69 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5139 3 000,00 10 000,000000 3412 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              10) 13 000,00

000000000 6121 140 500,00 -10 000,000000 3412 000 Budovy, haly a stavby                                       11) 130 500,00

143 500,00 0,00 143 500,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                     *
000000000 5171 0,00 7 000,000000 3612 000 Opravy a udržování                                          12) 7 000,00

0,00 7 000,00 7 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000013101 5011 160 800,00 27 900,000013 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu13) 188 700,00

000000000 5031 54 800,00 -7 000,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              14) 47 800,00

000000000 5031 35 200,00 7 000,000013 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z15) 42 200,00

000000000 5032 34 100,00 -400,000000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              16) 33 700,00

000000000 5032 900,00 400,000013 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění-VPP 17) 1 300,00

000013101 5032 13 700,00 2 100,000013 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          18) 15 800,00

000000000 5139 5 000,00 2 000,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              19) 7 000,00

000000000 5169 71 000,00 2 000,000000 3639 000 Nákup služeb j.n.                                           20) 73 000,00

000000000 5171 5 000,00 -4 000,000000 3639 000 Opravy a udržování                                          21) 1 000,00

380 500,00 30 000,00 410 500,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 40 000,00 2 000,000000 3721 000 Nákup služeb j.n.                                           22) 42 000,00

40 000,00 2 000,00 42 000,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpadů                   *
000000000 5169 20 000,00 -2 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      23) 18 000,00

20 000,00 -2 000,00 18 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 5123 0,00 15 000,000015 6171 000 Podlimitní technické zhodnocení-"Oprava soc.zázem24) 15 000,00

000000000 5139 20 000,00 10 000,000000 6171 000 Nákup materiálu j.n.                                        25) 30 000,00

000000000 5171 318 800,00 -25 000,000000 6171 000 Opravy a udržování                                          26) 293 800,00

000000000 5171 246 200,00 8 000,000015 6171 000 Opravy a udržování- "Oprava soc. zázezemí OÚ Ma27) 254 200,00

585 000,00 8 000,00 593 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 1 269 000,00 45 000,00 1 314 000,00

VÝDAJE celkem 10 752 300,00 45 000,00 10 797 300,00



Obec Mackovice KEO-W 1.11.250 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

1.11.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 8

Zpracoval: Telekiová Renata    dne: 1.11.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření z důvodu změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích.

Vlastimil Balcar, starosta obce: ……………………………………………… 

Renata Telekiová, správce rozpočtu a účetní obce:…………………………………………

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

Projednáno v Zastupitelstvu obce Mackovice dne: …………………………………pod bodem: …………………………………


